MODALIDAD:

CUENTA:

BANCO

LA CANTIDAD
DE:

POR CONCEPTO
DE :

NUMERO DE LOTE

PROYECTO

FOLIO:

FECHA DE PAGO:

RECIBÍ DEL C 

DETALLE PAGO:

TRANSFERENCIA

6706677850

BBVA 

Lote - 50

ENCANTOO

661

25/ 06/2023

Paulina Yanet Cuevas Nava

$6,883.00 ( seis mil
ochocientos ochenta y tres 
 pesos 00/100 M.N.)

Samantha Arreola 
CONTINUM LOGISTICA

INTERNACIONAL

Mensualidad